a  tárgyi  ingatlan  ingatlan-nyilvántartásba  bejegyzett  adataiban  bekövetkező  változások  ingatlan-

nyilvántartásba történő bejegyzéséről.

A használatbavételi engedély határozatlan ideig hatályos.

Az ügyben az alábbi eljárási költség merült fel:

 A környezetvédelmi és természetvédelmi szakkérdés vizsgálatának igazgatási szolgáltatási díja

8.500,- Ft (azaz nyolcezerötszáz forint), melyet az Építtető megfizetett.

A döntés a közléssel végleges. A véglegessé vált döntéssel szemben – a jogsérelem megjelölése mellett

– a vitatott közigazgatási cselekmény közlésétől számított harminc napon belül a Győri Törvényszékhez

címzett, de a Kormányhivatalhoz (KRID:

[...]

 A  környezetvédelmi  és  természetvédelmi  szakkérdés  vizsgálatával  kapcsolatos  egyéb

eljárási költségekről és szakértői díjakról szóló 78/2015. (III. 31.) Korm. rendelet 1. melléklet

2.2 pontja értelmében a szakkérdés vizsgálatával kapcsolatos díj 8.500 Ft. (azaz nyolcezer-

ötszáz Ft) befizetésre került.

Az  R.  3.  számú  melléklet  7.  sora  alapján  a  Kormányhivatal  a  műszaki  biztonsági

szakkérdéseket GY/48/00131-4/2026 számon az alábbiak szerint vizsgálta:

 A 202300080738 ÉTDR azonosítójú eljárás során GY/ETDR-1/6333-23/2023 iktatószámon